Приложение  2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

Главе сельского поселения «Ёрмица» ____________________________________
_______________________________________
(для юридических лиц - наименование организации, юридический адрес, контактные телефоны)
_______________________________________
_______________________________________
(для физических лиц – Ф.И.О., адрес по прописке)

Заявление.

Прошу выдать выписку из Реестра муниципальной собственности на

(указать наименование имущества, место нахождения имущества)

для ____________________________________________________________________
(указать для чего необходима  выписка)

Выписку желаю получить лично /или/ прошу направить по почте.
(нужное подчеркнуть)

___________________   ____________________________   ________________________
             дата			                       Ф.И.О.	 	                                             подпись